
------- -
1 ------- ---- -- --- --

- ------ -
•• •-- •M■,

Kvalita z kohoutku 
a.s.

Smlouva o obstarání reklamy 

SPA-2022-800-000113 

Níže podepsaní, a to: 

Sportovní klub stolního tenisu (SKST) Cheb, z.s. 

Se sídlem: Plynárenská 77/4, Františkovy Lázně, 351 01 
Zastoupena: xxx
IČ:64840271 
Bankovní spojení: 232763875/0600 
Společnost je zapsána u krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou L 2279 dne 
1.1.2014. (dále jen obstaravatel) 

a 

společnost 

CHEV AK Cheb, a.s. 

Se sídlem: Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 
IČ:49787977,DIČ:CZ49787977 
Bankovní spojení: KB 14 I 02331/0100 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložka 367 
(dále jen objednatel) 

uzavřeli níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 17 46 z. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 
ve znění pozdějších právních předpisů následující 

smlouvu o obstarání reklamy 

I. Předmět

A. Předmětem této smlouvy je poskytnutí reklamy objednatele prostřednictvím obstaravatele
v rámci partnerství týmu SKST Cheb na extraligovou soutěž družstev stolního tenisu mužů v
sezóně 2022/2023. Domácí zápasy týmu budou odehrány na území města Chebu, a to za úplatu a
za podmínek stanovených touto smlouvou

B. Obstaravatel poskytne na základě této smlouvy následující reklamní plnění: medializace
objednatele formou zajištění reklamy a propagace jeho obchodního jména v rozsahu a způsobem
uvedeným v článku III. této smlouvy.

II. Znění obstarávané reklamy

Obstaravatel se zavazuje uvádět obchodní jméno objednatele primárně v tomto znění: 

CHEV AK Cheb, a.s. 

Objednatel se zavazuje po podpisu této smlouvy předat obstaravateli nosič s výtvarným znázorněním 
aktuálně užívaného loga pro účely užití v rámci reklamního plnění uvedeného v této smlouvě. 







-- --- -- -
I 

-------------- --- --- ----- -
• ■ ■ ._ iiM■,

Kvalita z kohoutku
a.s. 

VIII. Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva byla uzavřena na dobu u r č i t o u, a to do skončení soutěžního ročníku

2022/2023. 

IX. Závěrečná ustanovení

A. Pokud by ustanovení této smlouvy neodpovídala právním předpisům, nebo byla či se stala
nedostatečnými, není tím dotčena celková platnost smlouvy. Smlouva se v takovém případě
vykládá nebo doplní tak, aby začalo platit vhodné opatření, odpovídající jejímu smyslu a účelu,
které v případě, že bude právně přijatelné, bude nejblíže vystihovat, co zamýšleli účastníci
smlouvy.

B. Účastníci této smlouvy se zavazují, že nebudou žádné třetí osobě bez písemného souhlasu
druhého účastníka podávat jakékoliv informace finančního, komerčního nebo technického rázu,
které se od druhého účastníka dozvěděli v souvislosti s uzavřením této smlouvy a takovéto
informace použít pouze v souvislosti s realizací této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se však
nevztahuje na jakékoliv informace známé či veřejně dostupné.

C. Obstaravatel bere na vědomí, že společnost CHEV AK Cheb, a. s. je povinným subjektem dle
ustanovení § 2, odst. 1, písmeno n) zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že společnost CHEVAK Cheb, a. s. je
oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem v případě, že hodnota činí
50 000,- Kč bez DPH a výše.

D. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
E. Obsah smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich

svobodného a vážného projevu vůle, což svými podpisy pod ustanovením této smlouvy stvrzují.
F. Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.




